
b u r m i s t r z 
Drawska P o m o r s k i e g o ^ ZARZĄDZENIE NR 121/2012 
3̂ 500 orawsko^omorskie ^ BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO ul. 

78-tel. 094-3633485; fax. 094-3633113 z d n i a 1 6 j i p c a 2012 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2012. 

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XVII/154/2011 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Drawsko Pomorskie na rok 2012 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2012. 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI | 

Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 1 

630 TURYSTYKA 650 650 
63095 Pozostała działalność 650 650 

4170 

4300 

Wynagrodzenia bezosobowe (badanie i 
czyszczenie dna jeziora przez 
płetwonurków) 
Zakup usług pozostałych (badanie i 
czyszczenie dna jeziora przez 
płetwonurków) 

650 

650 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1.500 1.500 

71095 Pozostała działalność 1.500 1.500 

4010 
4100 

Gmina 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 

1.500 
1.500 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 9.200 9.200 

85395 Pozostała działalność 9.200 9.200 

4177 
4179 
4307 
4309 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
2007-2013 "Indywidualizacja procesu 
nauczania i wychowania w Gminie 
Drawsko Pomorskie" 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 

9.200 
7.820 
1.380 

9.200 

7.820 
1.380 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 200.000 200.000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200.000 200.000 



6050 Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 
1 .Zagospodarowanie terenu przy Centrum 
Kultury w Drawsku Pom. 200.000 -

6050 

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Zachodniopomorskiego na 
lata 2007-2013 „Rozbudowa kina 
„Drawa" ma Centrum Kultury w 
Drawsku Pomorskim" 
Wydatki inwestycyjne jedn.budżetowych 200.000 

926 KULTURA FIZYCZNA 1.500 1.500 

92601 Obiekty sportowe 1.500 1.500 

4210 
4300 

Gmina 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 

1.500 
1.500 

RAZEM 212.850 212.850 

§2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 

po stronie dochodów kwotą: 52.835.750,56 zł 
po stronie wydatków kwotą: 60.869.615,56 zł 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


